



DIRECCION GENERAL ESCUELAS VOCACIONALES

29 de Junio del 2020

Página 1 de 1

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Departamento de Compras

No. Solicitud: 154

Objeto de la compra: **Adquisición de Materiales Ferreteros.**

Rubro: FERRETERIA.

Planificada: **Sí**

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	31161503	PERFILES DE 1 1/2X3/4 HG GRUESO	UNIDAD	55	750.00	41,250.00
2	31161503	BARRA DE 1/2 REDONDA	UNIDAD	55	375.00	20,625.00
3	31161503	PLANCHAS DE PVC DE 21 PIES	UNIDAD	55	550.00	30,250.00
4	31161503	TORNILLOS 8MM X1 PULGADA	UNIDAD	2000	5.00	10,000.00
5	31161503	PIES DE ALFOMBRA DE GRAMA SINTETICA 4X12	UNIDAD	340	675.00	229,500.00
6	31161503	INYECTOR NEBULIZADORRES Y/O ASPERSORE	UNIDAD	25	125.00	3,125.00
7	31161503	BOMBA DE PRESION 1200 PSI	UNIDAD	17	4,500.00	76,500.00
8	31161503	RELOJ DE PRESION	UNIDAD	17	325.00	5,525.00
9	31161503	TUBERIA DE PVC DE 1/2	UNIDAD	50	225.00	11,250.00
10	31161503	YARDA DE PLASTICO PARA CORTINA	UNIDAD	340	250.00	85,000.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.



11	31161503	SENSOR DE MOVIMIENTO	UNIDAD	17	2,500.00	42,500.00
12	31161503	CAJA DE REGISTRO ELECTRICO 6X12	UNIDAD	17	1,300.00	22,100.00
13	31161503	PIES DE ALAMBRE DE GOMA 12/3	UNIDAD	100	25.00	2,500.00
14	31161503	TOMACORRIENTE DE 110V	UNIDAD	17	275.00	4,675.00
15	31161503	ENCHUMFES DE 110V	UNIDAD	17	200.00	3,400.00
16	31161503	CAJA DE 2X4 DE PVC CON CANALETA	UNIDAD	1	125.00	125.00
17	31161503	CONTACTOR DE 25 AMP	UNIDAD	17	1,200.00	20,400.00
18	31161503	OVERLOAD ELECTRICO	UNIDAD	17	1,350.00	22,950.00
19	31161503	TEMPORIZADOR OFF DELAY	UNIDAD	17	900.00	15,300.00
20	31161503	ZOCALOP DE 8 PIN PARA TEMPORIZADOR	UNIDAD	8	650.00	5,200.00
21	31161503	BREAKER 20 AMP TIPO EUROPEO	UNIDAD	17	250.00	4,250.00
22	31161503	TANQUE DE 55 GALONES	UNIDAD	17	1,200.00	20,400.00
23	31161503	MANGUERA DE 50 PIEES	UNIDAD	17	850.00	14,450.00
24	31161503	LIAVE DE PASO 3/8 DE METAL	UNIDAD	17	185.00	3,145.00
25	31161503	T DE PVC DE 1/2	UNIDAD	20	10.00	200.00
26	31161503	ADATADORE DE HEMBRA DE 1/2	UNIDAD	50	10.00	500.00
27	31161503	ADATADORE DE MACHO DE 1/2	UNIDAD	50	10.00	500.00
28	31161503	UNION UNIVERSAL	UNIDAD	17	125.00	2,125.00
29	31161503	ADATADOR HEMBRA DE 3/4	UNIDAD	17	15.00	255.00
30	31161503	T DE PVC DE 1/2	UNIDAD	10		

DISTRIBUCIÓN EN COPIAS
 Original 1 – Expediente de Compras
 Copia 1 – Agregar Destino

					10.00	
31	31161503	BOQUILLA P/TINACO DE 3/4	UNIDAD	1	350.00	350.00
32	31161503	LIAVE DE 1/2 DE PASO	UNIDAD	17	175.00	2,975.00
33	31161503	T DE 1/4 DE BRONCE	UNIDAD	17	125.00	2,125.00
34	31161503	T DE 3/8 HG	UNIDAD	17	150.00	2,550.00
35	31161503	NIPLE DE 1/4 HG	UNIDAD	7	50.00	350.00
36	31161503	REDUCCION DE 1/2 a 3/8 HG	UNIDAD	17	75.00	1,275.00
37	31161503	VALVULA DE PRESION DE ALIVIO DE 1/4	UNIDAD	17	210.00	3,570.00
38	31161503	LETREROS DE DIGITALIZACION A SU GUSTO 8X6 PIES	UNIDAD	17	4,500.00	76,500.00
39	31161503	FILTRO PARA BOMBA DE PRESION	UNIDAD	17	1,500.00	25,500.00
40	31161503	PIES DE MANGUERA DE 3/8	UNIDAD	170	25.00	4,250.00
41	31161503	ADATADOR P/MANGUERA DE 3/8	UNIDAD	1	75.00	75.00
42	31161503	TUBO DE SILICON TRANSPARENTE	UNIDAD	12	250.00	3,000.00
43	31161503	GALON DE OXIDO NEGRO	UNIDAD	8	750.00	6,000.00
44	31161503	LIBRA DE SOLDADURA	UNIDAD	25	95.00	2,375.00
45	31161503	DISCO DE PULIR #7	UNIDAD	5	375.00	1,875.00
46	31161503	DISCO DE CORTE METAL #9	UNIDAD	5	375.00	1,875.00
Total:						\$832,745.00



Observaciones: (Adquisición de Materiales Ferreteros).


OLIVER BASSET MILLER
Capitan de Fregata,ARD.



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino